



Krzysztof Jan Stawnicki

Radny Rady Miejskiej Białegostoku
ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, tel. 501 476 485
www.stawnicki.pl, e-mail: krzysztof@stawnicki.pl

Białystok 21.01.2010 r.

L. Dz. I-1/1/2010

Sz. Pan
Dr hab. Tadeusz Truskolaski
Prezydent Miasta Białegostoku

Interpelacja

Podczas XXXI sesji Rady Miejskiej Białegostoku złożyłem interpelację w sprawie tablic informacyjnych na drogach wjazdowych do Białegostoku L. Dz. I-I/9/08. W odpowiedzi na moje pismo poinformował mnie Pan, że wiosną 2008 roku zostały zakończone prace nad dokumentem pt. „Strategia promocji i komunikacji marketingowej proinwestycyjnej, turystycznej i wewnętrznej miasta Białystok”. Stwierdzono, że dokument ten w klarowny sposób określa koncepcję przyszłych działań w zakresie marketingu i promocji miasta. Celem nadrzędnym działań promocyjnych miasta, miało być stworzenie atrakcyjnej i przyciągającej marki „Białystok”. Realizacja tego zamierzenia, miała polegać na opracowaniu loga miasta wraz z księgą znaków, przeprowadzeniu kampanii promocyjnych skierowanych do mieszkańców miasta oraz poza jego granicami. Działania promocyjne miały być prowadzone przy wykorzystaniu różnorodnych form takich jak bilbordy, radio, telewizja, internet oraz reklama zewnętrzna. Planowano także realizację działań tradycyjnych takich jak udział w targach branżowych, publikację wydawnictw promocyjnych oraz ich dystrybucję. Miały

być również prowadzone analizy nt. Możliwości wykorzystania nowych narzędzi w promocji miasta, w tym również tablic witających przyjezdnych.

Mając na uwadze powyższe deklaracje zwracam się z prośbą o poinformowanie mnie jakie z w/w działań zostały podjęte przez Władze Miasta, na jakim etapie realizacji obecnie się znajdują, a także udostępnienie dokumentu pt. „Strategia promocji i komunikacji marketingowej proinwestycyjnej, turystycznej i wewnętrznej miasta Białystok”. Jednocześnie zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy przeprowadzono analizę nt. Możliwości wykorzystania nowych narzędzi w promocji miasta z uwzględnieniem usytuowania na drogach wjazdowych do Białegostoku tablic witających przyjezdnych.


Krzysztof Jan Stawnicki

Radny Rady Miejskiej Białegostoku